
令和７年　７月吉日

御得意様　各位

TEL：０３（５８２９）５７５５

FAX：０３（５８２９）５７５６

　拝啓　貴社益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、防虫オプトロン製品全般につきましては令和４年より価格を据え置きしておりましたが、他製品

同様価格を改定することとなりました。

副資材及び物流コストの高騰等ユーティリティーの値上げもあり、フィルム製品の製造を取り巻く環境は

大変厳しくなってきております。

　弊社と致しましても、経営の合理化・効率化を図り採算の改善に努めて参りましたが、もはや弊社の

経営努力だけでは製品価格の現状維持が困難な状況にあります。

就きましては、誠に心苦しく存じますが、諸事情ご覧察の上、価格改定につきご理解とご協力頂きたく、

何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　敬具

　　対象商品 ： オプトロン製品全般

　　価格改定幅 ： 現行のお取引価格の８～２６％アップ

　　実施日　 ： 令和７年　１１月１日　出荷分より

　　　　　　以上

価格改定についてのお願い

　記

スワロン株式会社　

　松尾 健史

東京都千代田区岩本町3-5-8-3F


